HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v hướng dẫn công dân

   Đồng Tháp, ngày         tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Bà Nguyễn Cẩm Hương, ngụ số 203/1, ấp Tân Lợi,

xã Phong Hòa, huyện Lai Vung, tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được đơn của bà Nguyễn

Cẩm Hương, ngụ số 203/1, ấp Tân Lợi, xã Phong Hòa, huyện Lai Vung, tỉnh

Đồng Tháp.

Nội dung đơn: Đề nghị Tòa án nhân dân Tỉnh xem xét, hủy bỏ giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Nguyễn Minh Thôi đứng tên, do có

hành vi giả mạo chữ ký của các thành viên trong hộ gia đình để được cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất.

Qua nghiên cứu nội dung đơn, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh

xét thấy việc đề nghị nêu trên thuộc thẩm quyền xem xét của Tòa án nhân dân

Tỉnh, đề nghị Bà cung cấp hồ sơ, chứng cứ, tài liệu có liên quan đến vụ án

dân sự gửi đến Tòa án nhân dân Tỉnh để xem xét theo thẩm quyền (kèm theo

đơn và các tài liệu có liên quan).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh hướng dẫn để Bà biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Kiều Thế Lâm

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-02T10:39:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-02T10:39:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-02T10:39:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-02T10:39:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!